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Mulig levering af blødgjort vand fra Værket ved Thorsbro 
 
Ishøj Kommune har fra HOFOR modtaget ansøgning om principiel tilladelse til blødgøring 
af vand, da HOFOR påtænker at søge om tilladelse til at ombygge vandværket ved Thors-
bro i Ishøj, så vandværket kan leverer blødere vand til forbrugerne.  
 
Inden Ishøj Kommune kan træffe afgørelse i sagen, der omhandler blødgøring af vandet 
fra Værket ved Thorsbro, skal de kommuner, der aftager vandet fra vandværket, have mu-
lighed for at udtale sig, jf. § 9 i bekendtgørelse om vandindvinding og vandforsyning. 
 
Ishøj Kommune fremsender hermed materialet (udarbejdet af HOFOR) om blødgørings-
processen og effekten af at få leveret blødere vand.  
Sundhedsstyrelsen er ligeledes blevet anmodet om en udtalelse. 
 
Der holdes den 16. august 2016 kl. 14.00 – 16.00 et informationsmøde hos HOFOR på 
Ørestads Boulevard 35, 2300 København S, såfremt der er interesse herfor. Ved mødet vil 
HOFOR redegøre for projektet og svare på spørgsmål. 
Såfremt du/I vil deltage i mødet skal du/I tilmelde jer til HOFOR, til Neel Bussenius på ne-
bu@hofor.dk senest den 10. august 2016. 
 
Ishøj Kommune vil gerne have aftagerkommunernes udtalelse vedrørende levering af 
blødgjort vand senest den 16. september 2016. 
Udtalelserne skal sendes til parkogvej@ishoj.dk. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Lone Annbritt Jacobsen 
Civilingeniør/MEM 
 
Bilag: 

- Ansøgningen til Ishøj Kommune med tilhørende bilag. 
- Kommunespecifik beskrivelse af betydningen ved modtagelse af blødere vand fra 

Værket ved Thorsbro 
- Folderen ”Mindre kalk i vandet” kan findes på http://www.hofor.dk/vand/pjecer-

vand/ 

Modtagerkommunerne: 

Albertslund Kommune, Brøndby Kommune, Dra-

gør Kommune, Frederiksberg Kommune, Glostrup 

Kommune, Greve Kommune, Hvidovre Kommune, 

Høje-Taastrup Kommune, Ishøj Kommune, Kø-

benhavns Kommune, Køge Kommune, Rødovre 

Kommune, Tårnby Kommune, Vallensbæk Kom-

mune 
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